
TomTom info: Nový firmware 6.524 pro GO510/710/910  
(E-mail byl rozesílán 20.2.2007) 
 
Hezky den, TT Home nabízí ke stažení nový firmware 6.524 určený pro TomTom GO510, GO710 a 
GO910. Zatím nemám oficiální zprávu co je v něm "nového" - byl jsem na něj upozorněn naším 

zákazníkem, p. Dr. Sedlákem, který byl rychlejší než oficiální tiskovka :D  
 
Nová verze firmware je určena pouze pro GO 510 / 710 / 910. Má označení 6.524, a přináší podporu 
novinkového držáku s FM vysílačem. Podle dodatečných informací je pozorovatelné rychlejší 
vyhledávání stanic vysílajících dopravní informace RDS-TMC. TomTom s novým firmwarem údajně v 
ČR naladí ČRo1 Radiožurnál rychleji než dřív, a to i v místech, kde starší firmware nenaladil nic. 

 
Takže můžete stahovat, podrobnosti o změnách až mi přijde "oficiální" tiskové prohlášení...  
 

 
Jiří Javorský 
www.servisNavigaci.cz 

 
Clarion * TomTom * Sony * Nakamichi * AudioMedia  

prodej & servis & montáže & poradenství 
Info-linka: 732-878.978 
Ostrava 
www.javorsky.cz 
...to musíte slyšet ! 

http://www.servisnavigaci.cz/
http://www.javorsky.cz/

